NB. P. T. pu
blic e rugat a se provedă cu viptuale
de acasă; de beuturi bune se îngrijeşte
comitetul aranjator.

Petrecere cu dans în Deva.
Tinerimea rom. din comit. Hune

doarei învită la petrecerea cu dans, ce
o va aranja în sala redutei orăşeneşti
din Deva, Sâmbătă, în 3/16 Februarie
1901, în favorul bisericei gr.-or din loc

j şi Reuniunii femeilor române din comi
tat. începutul la 8 ore seara. Preţul
de intrare: de persoană 2 cor., de fami
lie 5 cor. Oferte benevole se primesc
cu mulţumită şi se vor cuita publice.
Comitetul aranjator: George Almăşescu,
loan Antal, Dionisie Ardelean, Nicolae